Juzgado 01 Civil Circuito - Meta - Villavicencio

De: notificaciones <notificaciones@consorciobm.com>

Enviado el: lunes, 23 de mayo de 2022 7:49 a. m.

Para: Juzgado 01 Civil Circuito - Meta - Villavicencio

CC: ‘Juridica'; subgerencia@consorciobm.com

Asunto: EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO DAVIVIENDA S. A CONTRA HECTOR MAURICIO

GUTIERREZ DIAZ, CURVA CONSTRUCCION URBANISMO VIAS & ARQUITECTURA LTDA

RAD 50001315300120180006900

Datos adjuntos: APORTA LIQUIDACION DEL CREDITO ACTUALIZADA}.pdf
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CONSORCIO

aaaaaaaaaaaa

Sefior:
JUEZ PRIMERO CIVIL CIRCUITO
VILLAVICENCIO - META

Asunto:
De:

Contra:
Rad:
Asunto:

EJECUTIVO SINGULAR

BANCO DAVIVIENDA S.A

HECTOR MAURICIO GUTIERREZ

DIAZ, CURVA CONSTRUCCION URBANISMO
VIAS & ARQUITECTURA LTDA
50001315300120180006900

Actualizacion de Liquidacion del crédito.

De manera comedida me permito aportar la actualizacién de liquidacion de crédito de la siguiente manera:

PAGARE: 0920281 - OBLIGACION No. 07609096900199405FNG

Capital: $933.543.194,00
Fecha de Exigibilidad: 15/06/2019
Fecha de liquidacion: 23/05/2022
Intereses corrientes: $73.991.330,00
intereses anteriores: $ 322.592.074,00
Intereses moratorios: $ 666.923.258,00

L 175\ TP

PAGARE: 0920281 - OBLIGACION No. 07609096900199413

Capital: $ 316.808.382,00
Fecha de Exigibilidad: 15/06/2019
Fecha de liquidacion: 23/05/2022
Intereses corrientes: $25.132.337,00
intereses anteriores: $ 109.475.248,00
Intereses moratorios: $ 226.327.908,00

O 172 T

PAGARE: 645381 - OBLIGACION No. 06709096900187914FNG

$ 1.997.049.856,00

$677.743.875




Capital: $199.878.476,00

Fecha de Exigibilidad: 15/06/2019

Fecha de liquidacion: 23/05/2022

Intereses corrientes: $19.346.675,00

intereses anteriores: $ 69.069.340,00

Intereses moratorios: $ 142.793.183,00

LI 2 Y PR $431.087.674

PAGARE: 645381 - OBLIGACION No. 07609096900205715

Capital: $19.693.626,00

Fecha de Exigibilidad: 15/06/2019

Fecha de liquidacion: 23/05/2022

Intereses corrientes: $290.753,00

intereses anteriores: $  6.805.264,00

Intereses moratorios: $ 14.069.126,00

O 7\ $40.858.769
TOT AL .. $3.146.740.174

Renuncio a los terminos de notificacion y ejecutoria del auto que resuelva a favor esta peticion.

PEDRO MAURICIO BORRERO ALMARIO
CC. No. 17.348.202 V/cio
TP. No. 80.190 CSJ.P

21/05/2022 jtch - 1826

Calle 48B No. 30-20 El Caudal - Teléfonos: 6643004 — 6645456-6643566 -6640691
Celular: 3208397787 — 3203054433 Villavicencio
WWW.consorciobm.com

www.consorciobm.com
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CONSORCIO

B&M Abogados SAS

Sefior:
JUEZ PRIMERO CIVIL CIRCUITO
VILLAVICENCIO - META
Asunto: EJECUTIVO SINGULAR
De: BANCO DAVIVIENDA S.A

HECTOR MAURICIO GUTIERREZ DIAZ, CURVA
CONSTRUCCION URBANISMO VIAS &

Contra: ARQUITECTURA LTDA
Rad: 50001315300120180006900
Asunto: Actualizacion de Liquidacion del crédito.

De manera comedida me permito aportar la actualizacion de liquidacion de crédito de la siguiente manera:

PAGARE: 0920281 - OBLIGACION No. 07609096900199405FNG

Capital: $933.543.194,00
Fecha de Exigibilidad: 15/06/2019
Fecha de liquidacion: 23/05/2022
Intereses corrientes: $73.991.330,00
intereses anteriores: $ 322.592.074,00
Intereses moratorios: $ 666.923.258,00
TOTAL: ...ttt $1.997.049.856,00

PAGARE: 0920281 - OBLIGACION No. 07609096900199413

Capital: $ 316.808.382,00
Fecha de Exigibilidad: 15/06/2019
Fecha de liquidacion: 23/05/2022
Intereses corrientes: $25.132.337,00
intereses anteriores: $  109.475.248,00
Intereses moratorios: $  226.327.908,00
TOTAL ooereenseesssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssseossoe B 677.7143.875

PAGARE: 645381 - OBLIGACION No. 06709096900187914FNG

Capital: $199.878.476,00
Fecha de Exigibilidad: 15/06/2019
Fecha de liquidacion: 23/05/2022
Intereses corrientes: $19.346.675,00
intereses anteriores: $  69.069.340,00
Intereses moratorios: $ 142.793.183,00
TOTAL ooereenseesssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssseossoe B 431.087.674

PAGARE: 645381 - OBLIGACION No. 07609096900205715
Capital: $19.693.626,00
Fecha de Exigibilidad: 15/06/2019



Fecha de liquidacion: 23/05/2022

Intereses corrientes: $290.753,00
intereses anteriores: $ 6.805.264,00
Intereses moratorios: $ 14.069.126,00
Lo L YN B 40.858.769 |
1 (0 ) 7 R |$ 3.146.740.174 |

Renuncio a los terminos de notificacion y ejecutoria del auto que resuelva a favor esta peticion.

PEDRO MAURICIO BORRERO ALMARIO
CC. No. 17.348.202 V/cio
TP. No. 80.190 CSJ.P

21/05/2022 jtch - 1826

Calle 48B No. 30-20 El Caudal - Teléfonos: 6643004 — 6645456-6643566 -6640691
Celular: 3208397787 — 3203054433 Villavicencio
www.consorciobm.com

WWW.consorciobm.com




ICALCULO INTERESES MORATORl

CAPITAL |
§19.693.626

ACTIVADO

| TIEMPO DE MORA
F

ECHA DE INICIO T6-jun-19]
DIAS 14
TASA EFECTIVA 28,95|
|FECHA DE CORTE 23-may-22
I_AS 7
TASA EFECTIVA 29,57
|TIEMPO DE MORA 1057
|TASA PACTADA 31,51
PRIMER MES DE MORA
ABONOS
FECHA ABONO
INTERESES PENDIENTES $ 0,00
|ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO CAPITAL $0.00
INTERES (ANT. AB.) $0,00
INTERES (POST. AB.) $ 0,00
TASA NOMINAL 2,14
INTERESES s 196.673,68
| RESUMEN FINAL |
| TOTAL MORA $ 14.069.126]
ERESES ABONADOS
ABONO CAPITAL
[TOTAL ABONOS
SALDO CAPITAL $ 19.693.626
SALDO INTERESES S 14.069.126]
I:nEUDA TOTAL § 33.762.752
TASA INTERES INTERES
FECHA INTERES BANCARIO | 7 o x1va MES FECHA ABONO ABONOS INTERES MORA ABONOS A SALDO CAPITAL | ANTERIOR AL | POSTERIOR AL |'NTERESES MES A
CORRIENTE USURA VENCIDO ACUMULADO CAPITAL ABONO ABONO MES
jul-19 19,28 28,92 2,14 $618.117,28 0,00 19.693.626,00 0,00 421.443,60
ago-19 19,32 28,98 214 1.039.560,87 0,00 19.693.626,00 0,00 421.443,60
sep-19 19,32 28,98 214 1.461.004,47 0,00 19.693.626,00 0,00 421.443,60
oct-19 19,10 28,65 212 1.878.509,34 0,00 19.693.626,00 0,00 417.504,87
nov-19 19,03 28,55 2,11 2.294.044,85 0,00 19.693.626,00 0,00 415.535,51
dic-19 18,91 28,37 2,10 2.707.611,00 0,00 19.693.626,00 0,00 413.566,15
ene-20 18,77 28,16 2,09 3.119.207,78 0,00 19.693.626,00 0,00 411.596,78
feb-20 19,06 28,59 212 3.536.712,65 0,00 19.693.626,00 0,00 417.504,87
mar-20 18,95 28,43 2,11 3.952.248,16 0,00 19.693.626,00 0,00 415.535,51
abr-20 18,69 28,04 2,08 4.361.875,58 0,00 19.693.626,00 0,00 409.627,42
may-20 18,19 27,29 2,03 4.761.656,19 0,00 19.693.626,00 0,00 399.780,61
jun-20 18,12 27,18 2,02 5.159.467,43 0,00 19.693.626,00 0,00 397.811,25
jul-20 18,12 27,18 2,02 5.557.278,68 0,00 19.693.626,00 0,00 397.811,25
ago-20 18,29 27,44 2,04 5.959.028,65 0,00 19.693.626,00 0,00 401.749.97
sep-20 18,35 27,53 2,05 6.362.747,98 0,00 19.693.626,00 0,00 403.719,33
oct-20 18,09 27,14 2,02 6.760.559,23 0,00 19.693.626,00 0,00 397.811,25
nov-20 17,84 26,76 2,00 7.154.431,75 0,00 19.693.626,00 0,00 393.872,52
dic-20 17,46 26,19 1,96 7.540.426,82 0,00 19.693.626,00 0,00 385.995,07
ene-21 17,32 25,98 1,94 7.922.483,16 0,00 19.693.626,00 0,00 382.056,34
feb-21 17,54 26,31 1,97 8.310.447,59 0,00 19.693.626,00 0,00 387.964.,43
mar-21 17.41 26,12 1,95 8.694.473,30 0,00 19.693.626,00 0,00 384.025,71
abr-21 17,31 25,97 1,94 9.076.529,64 0,00 19.693.626,00 0,00 382.056,34
may-21 17,22 25,83 1,93 9.456.616,63 0,00 19.693.626,00 0,00 380.086,98
jun-21 17,21 25,82 1,93 9.836.703,61 0,00 19.693.626,00 0,00 380.086,98
jul-21 17,21 25,82 1,93 10.216.790,59 0,00 19.693.626,00 0,00 380.086,98
ago-21 17,24 25,86 1,94 10.598.846,93 0,00 19.693.626,00 0,00 382.056,34
sep-21 17,19 25,79 1,93 10.978.933,92 0,00 19.693.626,00 0,00 380.086,98
oct-21 17,08 25,62 1,92 11.357.051,53 0,00 19.693.626,00 0,00 378.117,62
nov-21 17,27 25,91 1,94 11.739.107,88 0,00 19.693.626,00 0,00 382.056,34
dic-21 17,46 26,19 1,96 12.125.102,95 0,00 19.693.626,00 0,00 385.995,07
ene-22 17,66 26,49 1,98 12.515.036,74 0,00 19.693.626,00 0,00 389.933,79
feb-22 18,30 27,45 2,04 12.916.786,71 0,00 19.693.626,00 0,00 401.749.97
mar-22 18,47 27,71 2,06 13.322.475,41 0,00 19.693.626,00 0,00 405.688,70
abr-22 19,05 28,58 212 13.739.980,28 0,00 19.693.626,00 0,00 417.504,87
may-22 19,71 29,57 2,18 14.169.301,33 0,00 19.693.626,00 0,00 329.146,14
jun-22 0,00 0,00 - 14.169.301,33 0,00 19.693.626,00 0,00 $0,00




CALCULO DE INTERESES MORATORIOS

CAPITAL $ 19.693.626 ACTIVADO
FECHA INICIAL 16-jun-19
FECHA FINAL 23-may-22
TASA PACTADA 31,51
TOTAL MORA $ 14.069.126
ABONOS A INTERESES $0
ABONOS A CAPITAL $0
TOTAL ABONOS $0
SALDO CAPITAL $ 19.693.626
SALDO INTERESES $ 14.069.126
TOTAL INTERESES + CAPITAL -

ABONOS $33.762.752




ICALCULO INTERESES MORATORl

CAPITAL |
$199.878.476

ACTIVADO

| TIEMPO DE MORA
FECHA DE INICIO T6-jun-19]
DIAS 14
TASA EFECTIVA 28,95|
|FECHA DE CORTE 23-may-22
I_AS 7
TASA EFECTIVA 29,57
|TIEMPO DE MORA 1057
|TASA PACTADA 31,51
PRIMER MES DE MORA
ABONOS
FECHA ABONO
INTERESES PENDIENTES $ 0,00
|ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO CAPITAL $0.00
INTERES (ANT. AB.) $0,00
INTERES (POST. AB.) $ 0,00
TASA NOMINAL 2,14
INTERESES 1.996.119,71
| RESUMEN FINAL
| TOTAL MORA $ 142.793.18;
ERESES ABONADOS
ABONO CAPITAL
[TOTAL ABONOS
SALDO CAPITAL $ 199.878.47!
SALDO INTERESES $ 142.793.183
I:nEUDA TOTAL § 342.671.659
TASA INTERES INTERES
FECHA INTERES BANCARIO | 7 o x1va MES FECHA ABONO ABONOS INTERES MORA ABONOS A SALDO CAPITAL | ANTERIOR AL | POSTERIOR AL |'NTERESES MES A
CORRIENTE USURA VENCIDO ACUMULADO CAPITAL ABONO ABONO MES
jul-19 19,28 28,92 2,14 $6.273.519,10 0,00 199.878.476,00 0,00 4.277.399,39
ago-19 19,32 28,98 214 10.550.918,48 0,00 199.878.476,00 0,00 4.277.399,39
sep-19 19,32 28,98 214 14.828.317,87 0,00 199.878.476,00 0,00 4.277.399,39
oct-19 19,10 28,65 212 19.065.741,56 0,00 199.878.476,00 0,00 4.237.423,69
nov-19 19,03 28,55 2,11 23.283.177,40 0,00 199.878.476,00 0,00 4.217.435,84
dic-19 18,91 28,37 2,10 27.480.625,40 0,00 199.878.476,00 0,00 4.197.448,00
ene-20 18,77 28,16 2,09 31.658.085,55 0,00 199.878.476,00 0,00 4.177.460,15
feb-20 19,06 28,59 212 35.895.509,24 0,00 199.878.476,00 0,00 4.237.423,69
mar-20 18,95 28,43 2,11 40.112.945,08 0,00 199.878.476,00 0,00 4.217.435,84
abr-20 18,69 28,04 2,08 44.270.417,38 0,00 199.878.476,00 0,00 4.157.472,30
may-20 18,19 27,29 2,03 48.327.950,45 0,00 199.878.476,00 0,00 4.057.533,06
jun-20 18,12 27,18 2,02 52.365.495,66 0,00 199.878.476,00 0,00 4.037.545,22
jul-20 18,12 27,18 2,02 56.403.040,88 0,00 199.878.476,00 0,00 4.037.545,22
ago-20 18,29 27,44 2,04 60.480.561,79 0,00 199.878.476,00 0,00 4.077.520,91
sep-20 18,35 27,53 2,05 64.578.070,55 0,00 199.878.476,00 0,00 4.097.508,76
oct-20 18,09 27,14 2,02 68.615.615,76 0,00 199.878.476,00 0,00 4.037.545,22
nov-20 17,84 26,76 2,00 72.613.185,28 0,00 199.878.476,00 0,00 3.997.569,52
dic-20 17,46 26,19 1,96 76.530.803,41 0,00 199.878.476,00 0,00 3.917.618,13
ene-21 17,32 25,98 1,94 80.408.445,84 0,00 199.878.476,00 0,00 3.877.642,43
feb-21 17,54 26,31 1,97 84.346.051,82 0,00 199.878.476,00 0,00 3.937.605,98
mar-21 17.41 26,12 1,95 88.243.682,10 0,00 199.878.476,00 0,00 3.897.630,28
abr-21 17,31 25,97 1,94 92.121.324,54 0,00 199.878.476,00 0,00 3.877.642,43
may-21 17,22 25,83 1,93 95.978.979,13 0,00 199.878.476,00 0,00 3.857.654,59
jun-21 17,21 25,82 1,93 99.836.633,71 0,00 199.878.476,00 0,00 3.857.654,59
jul-21 17,21 25,82 1,93 103.694.288,30 0,00 199.878.476,00 0,00 3.857.654,59
ago-21 17,24 25,86 1,94 107.571.930,73 0,00 199.878.476,00 0,00 3.877.642,43
sep-21 17,19 25,79 1,93 111.429.585,32 0,00 199.878.476,00 0,00 3.857.654,59
oct-21 17,08 25,62 1,92 115.267.252,06 0,00 199.878.476,00 0,00 3.837.666,74
nov-21 17,27 25,91 1,94 119.144.894,49 0,00 199.878.476,00 0,00 3.877.642,43
dic-21 17,46 26,19 1,96 123.062.512,62 0,00 199.878.476,00 0,00 3.917.618,13
ene-22 17,66 26,49 1,98 127.020.106,45 0,00 199.878.476,00 0,00 3.957.593,82
feb-22 18,30 27,45 2,04 131.097.627,36 0,00 199.878.476,00 0,00 4.077.520,91
mar-22 18,47 27,71 2,06 135.215.123,96 0,00 199.878.476,00 0,00 4.117.496,61
abr-22 19,05 28,58 212 139.452.547,66 0,00 199.878.476,00 0,00 4.237.423,69
may-22 19,71 29,57 2,18 143.809.898,43 0,00 199.878.476,00 0,00 3.340.635,60
jun-22 0,00 0,00 - 143.809.898,43 0,00 199.878.476,00 0,00 $0,00




CALCULO DE INTERESES MORATORIOS

CAPITAL $ 199.878.476 ACTIVADO
FECHA INICIAL 16-jun-19
FECHA FINAL 23-may-22
TASA PACTADA 31,51
TOTAL MORA $ 142.793.183
ABONOS A INTERESES $0
ABONOS A CAPITAL $0
TOTAL ABONOS $0
SALDO CAPITAL $ 199.878.476
SALDO INTERESES $ 142.793.183
TOTAL INTERESES + CAPITAL -

ABONOS $ 342.671.659




ICALCULO INTERESES MORATORl

CAPITAL |
$316.808.382

ACTIVADO

| TIEMPO DE MORA
F

ECHA DE INICIO T6-jun-19]
DIAS 14
TASA EFECTIVA 28,95|
|FECHA DE CORTE 23-may-22
I_AS 7
TASA EFECTIVA 29,57
|TIEMPO DE MORA 1057
|TASA PACTADA 31,51
PRIMER MES DE MORA
ABONOS
FECHA ABONO
INTERESES PENDIENTES $ 0,00
|ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO CAPITAL $0.00
INTERES (ANT. AB.) $0,00
INTERES (POST. AB.) $ 0,00
TASA NOMINAL 2,14
INTERESES 3.163.859,71
| RESUMEN FINAL
| TOTAL MORA $ 226.327.908
ERESES ABONADOS $
ABONO CAPITAL $
[TOTAL ABONOS $
SALDO CAPITAL $ 316.808.382
SALDO INTERESES $226.327.908
I:DEUDA TOTAL § 543.136.290
TASA INTERES INTERES
FECHA INTERES BANCARIO | 7 o x1va MES FECHA ABONO ABONOS INTERES MORA ABONOS A SALDO CAPITAL | ANTERIOR AL | POSTERIOR AL |'NTERESES MES A
CORRIENTE USURA VENCIDO ACUMULADO CAPITAL ABONO ABONO MES
jul-19 19,28 28,92 2,14 $ 9.943.559,08 0,00 316.808.382,00 0,00 6.779.699,37
ago-19 19,32 28,98 214 16.723.258,46 0,00 316.808.382,00 0,00 6.779.699,37
sep-19 19,32 28,98 214 23.502.957,83 0,00 316.808.382,00 0,00 6.779.699,37
oct-19 19,10 28,65 212 30.219.295,53 0,00 316.808.382,00 0,00 6.716.337,70
nov-19 19,03 28,55 2,11 36.903.952,39 0,00 316.808.382,00 0,00 6.684.656,86
dic-19 18,91 28,37 2,10 43.556.928,42 0,00 316.808.382,00 0,00 6.652.976,02
ene-20 18,77 28,16 2,09 50.178.223,60 0,00 316.808.382,00 0,00 6.621.295,18
feb-20 19,06 28,59 212 56.894.561,30 0,00 316.808.382,00 0,00 6.716.337,70
mar-20 18,95 28,43 2,11 63.579.218,16 0,00 316.808.382,00 0,00 6.684.656,86
abr-20 18,69 28,04 2,08 70.168.832,50 0,00 316.808.382,00 0,00 6.589.614,35
may-20 18,19 27,29 2,03 76.600.042,66 0,00 316.808.382,00 0,00 6.431.210,15
jun-20 18,12 27,18 2,02 82.999.571,97 0,00 316.808.382,00 0,00 6.399.529,32
jul-20 18,12 27,18 2,02 89.399.101,29 0,00 316.808.382,00 0,00 6.399.529,32
ago-20 18,29 27,44 2,04 95.861.992,28 0,00 316.808.382,00 0,00 6.462.890,99
sep-20 18,35 27,53 2,05 102.356.564,11 0,00 316.808.382,00 0,00 6.494.571,83
oct-20 18,09 27,14 2,02 108.756.093,43 0,00 316.808.382,00 0,00 6.399.529,32
nov-20 17,84 26,76 2,00 115.092.261,07 0,00 316.808.382,00 0,00 6.336.167,64
dic-20 17,46 26,19 1,96 121.301.705,36 0,00 316.808.382,00 0,00 6.209.444,29
ene-21 17,32 25,98 1,94 127.447.787,97 0,00 316.808.382,00 0,00 6.146.082,61
feb-21 17,54 26,31 1,97 133.688.913,09 0,00 316.808.382,00 0,00 6.241.125,13
mar-21 17.41 26,12 1,95 139.866.676,54 0,00 316.808.382,00 0,00 6.177.763,45
abr-21 17,31 25,97 1,94 146.012.759.15 0,00 316.808.382,00 0,00 6.146.082,61
may-21 17,22 25,83 1,93 152.127.160,93 0,00 316.808.382,00 0,00 6.114.401,77
jun-21 17,21 25,82 1,93 158.241.562,70 0,00 316.808.382,00 0,00 6.114.401,77
jul-21 17,21 25,82 1,93 164.355.964,47 0,00 316.808.382,00 0,00 6.114.401,77
ago-21 17,24 25,86 1,94 170.502.047,08 0,00 316.808.382,00 0,00 6.146.082,61
sep-21 17,19 25,79 1,93 176.616.448,86 0,00 316.808.382,00 0,00 6.114.401,77
oct-21 17,08 25,62 1,92 182.699.169,79 0,00 316.808.382,00 0,00 6.082.720,93
nov-21 17,27 25,91 1,94 188.845.252,40 0,00 316.808.382,00 0,00 6.146.082,61
dic-21 17,46 26,19 1,96 195.054.696,69 0,00 316.808.382,00 0,00 6.209.444,29
ene-22 17,66 26,49 1,98 201.327.502,65 0,00 316.808.382,00 0,00 6.272.805,96
feb-22 18,30 27,45 2,04 207.790.393,64 0,00 316.808.382,00 0,00 6.462.890,99
mar-22 18,47 27,71 2,06 214.316.646,31 0,00 316.808.382,00 0,00 6.526.252,67
abr-22 19,05 28,58 212 221.032.984,01 0,00 316.808.382,00 0,00 6.716.337,70
may-22 19,71 29,57 2,18 227.939.406,74 0,00 316.808.382,00 0,00 5.294.924,09
jun-22 0,00 0,00 - 227.939.406,74 0,00 316.808.382,00 0,00 $0,00




CALCULO DE INTERESES MORATORIOS

(CALCUSOFT)

CAPITAL $ 316.808.382 ACTIVADO
FECHA INICIAL 16-jun-19
FECHA FINAL 23-may-22
TASA PACTADA 31,51
TOTAL MORA $226.327.908
ABONOS A INTERESES $0
ABONOS A CAPITAL $0
TOTAL ABONOS $0
SALDO CAPITAL $ 316.808.382
SALDO INTERESES $226.327.908

TOTAL INTERESES + CAPITAL -
ABONOS

$ 543.136.290




ICALCULO INTERESES MORATORl

CAPITAL |
§932.543.194

ACTIVADO

| TIEMPO DE MORA
FECHA DE INICIO T6-jun-19]
DIAS 14
TASA EFECTIVA 28,95|
|FECHA DE CORTE 23-may-22
I_AS 7
TASA EFECTIVA 29,57
|TIEMPO DE MORA 1057
|TASA PACTADA 31,51
PRIMER MES DE MORA
ABONOS
FECHA ABONO
INTERESES PENDIENTES $ 0,00
|ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO CAPITAL $0.00
INTERES (ANT. AB.) $0,00
INTERES (POST. AB.) $ 0,00
TASA NOMINAL 2,14
INTERESES 9.322.984,70
| RESUMEN FINAL
| TOTAL MORA $ 666.923.258
ERESES ABONADOS $
ABONO CAPITAL $
[TOTAL ABONOS $
SALDO CAPITAL $ 933.543.19:
SALDO INTERESES 666.923.258]
I:DEUDA TOTAL s 1.6004466.452|
TASA INTERES INTERES
FECHA INTERES BANCARIO | 7 o x1va MES FECHA ABONO ABONOS INTERES MORA ABONOS A SALDO CAPITAL | ANTERIOR AL | POSTERIOR AL |'NTERESES MES A
CORRIENTE USURA VENCIDO ACUMULADO CAPITAL ABONO ABONO MES
jul-19 19,28 28,92 2,14 29.300.809,05 0,00 933.543.194,00 0,00 19.977.824,35
ago-19 19,32 28,98 214 49.278.633,40 0,00 933.543.194,00 0,00 19.977.824,35
sep-19 19,32 28,98 214 69.256.457,75 0,00 933.543.194,00 0,00 19.977.824,35
oct-19 19,10 28,65 212 89.047.573,47 0,00 933.543.194,00 0,00 19.791.115,71
nov-19 19,03 28,55 2,11 108.745.334,86 0,00 933.543.194,00 0,00 19.697.761,39
dic-19 18,91 28,37 2,10 128.349.741,94 0,00 933.543.194,00 0,00 19.604.407,07
ene-20 18,77 28,16 2,09 147.860.794,69 0,00 933.543.194,00 0,00 19.511.052,75
feb-20 19,06 28,59 212 167.651.910,40 0,00 933.543.194,00 0,00 19.791.115,71
mar-20 18,95 28,43 2,11 187.349.671,80 0,00 933.543.194,00 0,00 19.697.761,39
abr-20 18,69 28,04 2,08 206.767.370,23 0,00 933.543.194,00 0,00 19.417.698,44
may-20 18,19 27,29 2,03 225.718.297,07 0,00 933.543.194,00 0,00 18.950.926,84
jun-20 18,12 27,18 2,02 244.575.869,59 0,00 933.543.194,00 0,00 18.857.572,52
jul-20 18,12 27,18 2,02 263.433.442,11 0,00 933.543.194,00 0,00 18.857.572,52
ago-20 18,29 27,44 2,04 282.477.723,26 0,00 933.543.194,00 0,00 19.044.281,16
sep-20 18,35 27,53 2,05 301.615.358,74 0,00 933.543.194,00 0,00 19.137.635,48
oct-20 18,09 27,14 2,02 320.472.931,26 0,00 933.543.194,00 0,00 18.857.572,52
nov-20 17,84 26,76 2,00 339.143.795,14 0,00 933.543.194,00 0,00 18.670.863,88
dic-20 17,46 26,19 1,96 357.441.241,74 0,00 933.543.194,00 0,00 18.297.446,60
ene-21 17,32 25,98 1,94 375.551.979,71 0,00 933.543.194,00 0,00 18.110.737,96
feb-21 17,54 26,31 1,97 393.942.780,63 0,00 933.543.194,00 0,00 18.390.800,92
mar-21 17.41 26,12 1,95 412.146.872,91 0,00 933.543.194,00 0,00 18.204.092,28
abr-21 17,31 25,97 1,94 430.257.610,87 0,00 933.543.194,00 0,00 18.110.737,96
may-21 17,22 25,83 1,93 448.274.994,52 0,00 933.543.194,00 0,00 18.017.383,64
jun-21 17,21 25,82 1,93 466.292.378,16 0,00 933.543.194,00 0,00 18.017.383,64
jul-21 17,21 25,82 1,93 484.309.761,81 0,00 933.543.194,00 0,00 18.017.383,64
ago-21 17,24 25,86 1,94 502.420.499,77 0,00 933.543.194,00 0,00 18.110.737,96
sep-21 17,19 25,79 1,93 520.437.883,42 0,00 933.543.194,00 0,00 18.017.383,64
oct-21 17,08 25,62 1,92 538.361.912,74 0,00 933.543.194,00 0,00 17.924.029,32
nov-21 17,27 25,91 1,94 556.472.650,70 0,00 933.543.194,00 0,00 18.110.737,96
dic-21 17,46 26,19 1,96 574.770.097,31 0,00 933.543.194,00 0,00 18.297.446,60
ene-22 17,66 26,49 1,98 593.254.252,55 0,00 933.543.194,00 0,00 18.484.155,24
feb-22 18,30 27,45 2,04 612.298.533,70 0,00 933.543.194,00 0,00 19.044.281,16
mar-22 18,47 27,71 2,06 631.529.523,50 0,00 933.543.194,00 0,00 19.230.989,80
abr-22 19,05 28,58 212 651.320.639,21 0,00 933.543.194,00 0,00 19.791.115,71
may-22 19,71 29,57 2,18 671.671.880,84 0,00 933.543.194,00 0,00 15.602.618,58
jun-22 0,00 0,00 - 671.671.880,84 0,00 933.543.194,00 0,00 $0,00




CALCULO DE INTERESES MORATORIOS

CAPITAL $933.543.194 ACTIVADO
FECHA INICIAL 16-jun-19
FECHA FINAL 23-may-22
TASA PACTADA 31,51
TOTAL MORA $ 666.923.258
ABONOS A INTERESES $0
ABONOS A CAPITAL $0
TOTAL ABONOS $0
SALDO CAPITAL $933.543.194
SALDO INTERESES $ 666.923.258
TOTAL INTERESES + CAPITAL -

ABONOS $1.600.466.452




